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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Maslowská 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska
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Dotaz 01: 

 
Množství podlahových krytin uvedené ve výkazu výměr část „SO 01 – 2-OBJEKT HZ – HSV + 

PSV“ neodpovídá výměrám dle projektové dokumentace, jedná se o podlahy z dlaždic keramických 

i z vymývaného betonu na terase (oddíl 771), podlahy vlysové (oddíl 775), vinylové (oddíl 776) i 

syntetické (oddíl 777).                                                                                                                                            

 

Žádáme zadavatele o revizi a opravu těchto výměr. 

 

Odpověď 01: 

 

Výkaz výměr byl opraven. Opravdový rozdíl fyzických objemů byl dán změnou nášlapných vrstev 

v rámci DPS a následně pak chybným součtem z legendy místností v 1. a 2.NP.    

 

Dotaz 02: 

 

Ve výkazu výměr část „SO 01 – 2-OBJEKT HZ – HSV + PSV“ je u oddílu „M43 – Montáže 

konstrukcí ocelových“ uveden pouze nadpis a chybí položka - není uvedeno, o které konstrukce a v 

jakém množství se jedná. 

 

Žádáme zadavatele o doplnění chybějících údajů. 

 

Odpověď 02: 

Montáže ocelových konstrukcí včetně jejich specifikace byly doplněny. Jejich absence byla 

zapříčiněna převodem z excelu do krosu.  

 

 

Přílohy:  

01082021 - HZ HEŘMANICE - SLEZSKÁ OSTRAVA AKTUALIZACE DNE 17.8.2023 – kopie 

 

V Ostravě  

 

 

 

         …………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

         vedoucí odboru právního 

                   v.z. Mgr. Lucie Jaloviecová 

           elektronicky podepsáno 
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